
 
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

 

POTVARKIS 

DĖL KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO SUŠAUKIMO   

 
2025 m. vasario 11 d. Nr. V16E-178 

Kaišiadorys 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 23 dalimi ir 

27 straipsnio 2 dalies 4 punktu,  

1. Š a u k i u  Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos posėdį 2025 m. vasario 20 d. 10.00 

val.  (Savivaldybės posėdžių salė, Katedros g. 4, Kaišiadorys). 

2. S u d a r a u darbotvarkės projektą: 

 

 Klausimo pavadinimas Pranešėjas 

Projektą 

nagrinėjantis 

komitetas 

1.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos posėdžio 

darbotvarkės patvirtinimo. 

Šarūnas Čėsna Visi komitetai  

2.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės 2025–2027 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo (TSP-43). 

Violeta Grajauskienė Visi komitetai 

3.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės 2025-2027 metų 

biudžeto patvirtinimo (TSP-44). 

Audronė Litvinskaitė Visi komitetai 

4.  Dėl pritarimo dalyvavimui projekte „Kauno regiono turizmo 

maršruto pristatymas ir populiarinimas bei Kauno rajono 

turizmo ir verslo informacijos centro infrastruktūros plėtra“ 

ir bendro jo finansavimo užtikrinimo (TSP-42). 

Violeta Grajauskienė Visi komitetai 

5.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. 

gruodžio 23 d. sprendimo Nr. V17E-289 „Dėl Kaišiadorių 

rajono savivaldybės gyventojų iniciatyvų, skirtų 

gyvenamajai aplinkai ir viešajai infrastruktūrai gerinti ir 

kurti, projektų idėjų atrankos ir finansavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo (TSP-50). 

Violeta Grajauskienė Visi komitetai 

6.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės 2025 metų užimtumo 

didinimo programos patvirtinimo (TSP-32). 

Daiva Vaškevičienė Visi komitetai 

7.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės aplinkos apsaugos 

rėmimo specialiosios programos 2024 metų priemonių 

vykdymo ataskaitos patvirtinimo (TSP-48). 

Linas Lazauskas Visi komitetai 

8.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. 

rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. V17E-230 „Dėl pavedimo 

sudaryti vidaus sandorį“ pripažinimo netekusiu galios (TSP-

41). 

Linas Lazauskas Visi komitetai 

9.  Dėl Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos nuostatų 

patvirtinimo (TSP-45). 

Lina Lukoševičienė Visi komitetai 

10.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. 

vasario 25 d. sprendimo Nr. V17E-38 ,,Dėl Kaišiadorių 

rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo 

pertvarkos 2021–2025 metų bendrojo plano patvirtinimo“ 

pakeitimo (TSP-33). 

Lina Lukoševičienė Visi komitetai 



 2 

 Klausimo pavadinimas Pranešėjas 

Projektą 

nagrinėjantis 

komitetas 

11.  Dėl Kaišiadorių švietimo ir sporto centro teikiamų 

atlygintinų paslaugų kainų nustatymo metodikos 

patvirtinimo (TSP-35). 

Lina Lukoševičienė Visi komitetai 

12.  Dėl Kaišiadorių švietimo ir sporto centro teikiamų 

atlygintinų paslaugų ir įkainių sąrašo patvirtinimo (TSP-34). 

Lina Lukoševičienė Visi komitetai 

13.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės garbės piliečio vardo 

suteikimo Kaziui Morkūnui (TSP-49). 

Lina Lukoševičienė Visi komitetai 

14.  Dėl nuompinigių už Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinės 

mokyklos patalpų nuomą trumpalaikiams renginiams 

dydžio patvirtinimo (TSP-36). 

Ligita Pūrienė Visi komitetai 

15.  Dėl turto perdavimo panaudos pagrindais Lietuvos kurčiųjų 

draugijos Kauno skyriui (TSP-37). 

Ligita Pūrienė Visi komitetai 

16.  Dėl automobilio „Magirus-Deutz“, apskaityto Kaišiadorių 

rajono priešgaisrinės tarnybos balanse, perdavimo (TSP-

38). 

Ligita Pūrienė Visi komitetai 

17.  Dėl turto perdavimo Kaišiadorių rajono savivaldybės 

švietimo įstaigoms (TSP-39). 

Ligita Pūrienė Visi komitetai 

18.  Dėl turto perdavimo Kaišiadorių socialinių paslaugų centrui 

(TSP-40). 

Ligita Pūrienė Visi komitetai 

19.  Dėl turto perdavimo Kaišiadorių šventosios Faustinos 

ugdymo centrui (TSP-46). 

Ligita Pūrienė Visi komitetai 

20.  Dėl turto perdavimo Kaišiadorių bendrųjų funkcijų tarnyba 

(TSP-47). 

Ligita Pūrienė Visi komitetai 

21.  Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo dalies, 

unikalus Nr. 4918-0044-0016, esančios Gedimino g. 61, 

Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav., nuomos (TSP-10). 

Ligita Pūrienė Visi komitetai 

22.  Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, unikalus Nr. 

4918-0044-0016, esančio Gedimino g. 61, Kaišiadorių m., 

Kaišiadorių r. sav., 2013 m. balandžio 10 d. valstybinės 

žemės nuomos sutarties Nr. 6SŽN-(14.6.62.)-12 pakeitimo 

(TSP-16). 

Ligita Pūrienė Visi komitetai 

23.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. 

lapkričio 28 d. sprendimo Nr. V17E-307 „Dėl pradinės 

kainos nustatymo ir teikimo parduoti atvirojo aukciono būdu 

kitos paskirties valstybinės žemės sklypą, kadastrinis 

numeris 4918/0017:11, esantį Kaišiadorių r. sav., 

Kaišiadorių miesto sen., Kaišiadorių m., Jatkonių g. 1A“ 

pakeitimo (TSP-29). 

Asta Stalaučinskienė Visi komitetai 

24.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. 

lapkričio 28 d. sprendimo Nr. V17E-306 „Dėl pradinės 

kainos nustatymo ir teikimo parduoti atvirojo aukciono būdu 

kitos paskirties valstybinės žemės sklypą, kadastrinis Nr. 

4918/0062:424, esantį Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių 

miesto sen., Kaišiadorių m., Saulėtekio g. 1“ pakeitimo 

(TSP-30). 

Asta Stalaučinskienė Visi komitetai 

25.  Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. 

lapkričio 28 d. sprendimo Nr. V17E-305 „Dėl pradinės 

kainos nustatymo ir teikimo parduoti atvirojo aukciono būdu 

kitos paskirties valstybinės žemės sklypą, kadastrinis Nr. 

4918/0054:8, esantį Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių miesto 

sen., Kaišiadorių m., Girelės g. 18A“ pakeitimo (TSP-31). 

Asta Stalaučinskienė Visi komitetai 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                   Šarūnas Čėsna 


